
MĚSÍČNÍK

Noční obloha 15. července ve 23 hodin SELČ na 50° severní šířky.

07 / 2020

červenec 2020

jih
sever

východ zá
pa

d



Program

středy

s pořadem Buňka! Buňka! Buňka!
90 minut | digitální planetárium

Podvečerní program | 19:30

Výstavy

Pravěk očima Petra Modlitby
výstava obrazů českého malíře Petra Modlitby

v pracovních dnech 9 – 12 a 13 – 15 h a při programech,
které se konají v digitálním planetáriu

Papírové modely kosmické techniky
papírové modely Petra Baldy a Miloše Drábka

Upozorňujeme, že z bezpečnostních důvodů není možné 
vstupovat do sálu digitálního planetária po začátku programu.

Změna programu vyhrazena.
Vstupné 0 až 90 Kč dle druhu programu a věku návštěvníka.

Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové
Zámeček 456/30, 50008 Hradec Králové

+420 495 264 087 +420 495 270 959
+420 737 456 777 astrohk@astrohk.cz

www.astrohk.cz

3
Prodej vstupenek na programy v digitálním planetáriu v předprodeji.

čtvrtky

pořad vhodný pro diváky od 5 let
90 minut digitální planetárium

Robinsonka | 18:00

|

pátky

s pořadem Fantom vesmíru
90 minut digitální planetárium

Podvečerní program | 19:30

|

soboty

pořad vhodný pro diváky od 5 let
90 minut digitální planetárium

Lucie a tajemství padajících hvězd | 16:00

s pořadem Sen o létání
90 minut digitální planetárium

Podvečerní program | 19:30

|

|

pořad vhodný pro diváky od 5 let
90 minut | digitální planetárium

Polaris | 10:00

úterý


